TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
15	15.	15.
15	15.	15.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
13. Ut canat tibi gloria, et non taceat. <i>Hieron.</i> , ut laudet te gloria, et non taceat.	13. Ut cantet tibi gloria mea, et non compungar.	15.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XXIX.

V. 2. Ἄ., ἀνέσωσάς με. Sic unus Reg. et sic etiam legisse videtur Hieronymus, qui sapissime Aquilam sequitur, vertitque, *salvasti me*. Daniel item Barbarus legit, *reservasti me*. Drusius. Ἄ., ἀνεβίβασάς με, *ascendere fecisti me*. Corderius in catena, Ἄ., ἀνενέωσάς με, *renovasti me*.
V. 4. Σ., ἀνεζώωσάς με. Drusius.
V. 5. Aquilæ et Symmachi lectiones sic habet Drusius.

V. 6. Ἄ., ὅτι ἀθροίσμας ἐν τῇ θυμῷ αὐτοῦ. Sic mss. Drusius ἀθροίσμος tantum. Hæc autem vox hic melius *festinatio*, ni fallor, quam *coacervatio* vertitur.
Ibid. Σ., ἐν τῇ διαλλαγῇ αὐτοῦ. Hanc lectionem adfert Agellius.
V. 7. Σ., ἐν τῇ ἐρημίᾳ μου. Drusius.
V. 8. Symmachi lectio ex Drusio eruitur, et ex mss. quorum unus habet ἔστῃσα. Ibidem ad vocem

PSALMUS XXX.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
1	1.	1.
2	2.	2.
4	4.	4. Πέτρα μου. Καὶ διαβαστάξεις με..
10	10.	10. Ὅτι στενὸν ἐμοί. Αὐχμῶθη ἐν παροργισμῷ ὁ ὄφθαλμός μου.
11	11.	11. ... καὶ τὰ ὀστέα μου αὐχμῶθη.
12	12.	12. Παρὰ πάντων.
14	14.	14. Συστροφῆς.
16	16.	16.
18	18.	18. Σιωπησάτωσαν εἰς ἔδου.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1.
2. In justitia tua. *Hieron.*, *id*.
4. Petra mea. *Hieron.*, *id*.
Et deduces me. *Hieron.*, et enutries me.
10. Quoniam angustia mihi. *Hieron.*, quoniam tribulor.
Contabuit in indignatione oculus meus. *Hieron.*, caligavit in furore oculus meus.
11. Defecerunt. *Hieron.*, consumptæ sunt.
In iniquitate mea fortitudo mea, et ossa mea corrosa sunt. *Hieron.*, infirmata est in iniquitate virtus mea : et ossa mea contabuerunt.
12. De omnibus. *Hieron.*, apud omnes.
14. Pavorem. *Hieron.*, congregatione.
16. In manu tua tempora mea. *Hebr. mt.*, et *Hieron.*, *id*.
18. Silebunt in sepulcro. *Hieron.*, taceant in inferno.

VULGATA LATINA.

1. Pro exstasi.
2. In justitia tua.
4. Fortitudo mea.
Et enutries me.
10. Quoniam tribulor.
Conturbatus est in ira oculus meus.
11. Defecerunt.
Infirmata est in paupertate virtus mea, et ossa mea conturbata sunt.
12. Super omnes.
14. Commorantium.
16. In manibus tuis sortes mea.
18. Deducantur in infernum.

AQUILA.

1.
2.
4. Petra mea.
Et gestabis me.
10. Quoniam angusti mihi.
Squalluit in iracundia oculus meus.
11.
... et ossa mea squalluerunt.
12. Apud omnes.
14. Congregatione.
16.
18. Silcant in inferno.